

一、宁波水表（集团）股份有限公司

1. 投标承诺书



双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

WWW.CHNAWATERMETER.COM

二、投标承诺书

采购单位、黑龙江方中项目管理咨询有限公司：

1. 按照已收到的 双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)项目（项目编号：[230503]FZGL[GK]20240001-1）招标文件要求，经我方 宁波水表（集团）股份有限公司（投标人名称）认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求，并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。
2. 我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。
3. 我方郑重声明：所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假，我方自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。
4. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，如有违反，无条件接受相关部门的处罚。
5. 我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。
6. 我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订，并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。
7. 我单位如果存在下列情形的，愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果：
 - (1) 中标后，无正当理由放弃中标资格；
 - (2) 中标后，无正当理由不与招标人签订合同；
 - (3) 在签订合同时，向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同；
 - (4) 不按照招标文件要求提交履约保证金；



- (5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容;
- (6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容;
- (7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

详细地址: 浙江省宁波市江北区洪兴路355号 邮政编码: 315032

电话: 18858030976

电子函件: lindx@chinawatermeter.com

投标人开户银行: 中国工商银行宁波市鼓楼支行 账号/行号: 3901110019200025827

投 标 人 宁波水表(集团)股份有限公司 (加盖公章)

法定代表人 林小强 (签字)

授权委托人 林小强 (签字)

2025年1月2日

2.资格证明文件：营业执照



宁水集团
NWSH Since 1958

双鹤山市嵊茶区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

WWW.CHINAWATERMETER.COM

(七) 营业执照 (五证合一)







宁波水表(集团)股份有限公司
NINGBO WATER METER (GROUP) CO., LTD.

- 179 -



3. 资格证明文件：资格承诺函

一、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为： 企业 事业单位 社会团体 非企业专业服务机构 个体工商户 自然人（请据实在□中勾选一项），现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

（一）供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业 或合伙企业。
2. “登记状态”为“存续（在营、开业、在册）”。
3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

（二）供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：1

“类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

（三）供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

（四）供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等 相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- （一）未被列入失信被执行人。
- （二）未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- （一）不存在欠税信息。
- （二）不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料,其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为:(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道,可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二)中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四)信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五)中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责,授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构,对上述承诺事项进行查证。如不属实,属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形,按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定,接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的!并处没收违法所得,情节严重的,由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

附件:缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人CA签章):宁波水表(集团)股份有限公司



2025年4月2日

4.特定资格证明文件：无

5.中小企业声明函（无）属于大型企业



双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

WWW.CHINA WATERMETER.COM

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 双鸭山市岭东区住房和城乡建设局 单位的 双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次) 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（加盖公章）：宁波水表（集团）股份有限公司

日期：2025年1月2日



6.投标人业绩情况:



双鹤山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

WWW.CHINAWATERMETER.COM



序号	签订时间	甲方名称	供货货物页码索引
1	2021. 10. 19	双峰县自来水公司	P1352、P1354
2	2023. 7. 12	利川夷水水务发展有限公司	P1370、P1372
3	2023. 6. 28	中城工联信息产业有限公司	P1384

7. 报价明细表



双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

WWW.CHINAWATERMETER.COM

一 投标报价

序号	清单名称	项目特征 单位	单位	数量	单价	合计
	软件小计		套	6		930000
1	营业收费系统	综合展示 业务办理 客户中心 计费管理 收费管理 欠费催缴 查询中心 抄表管理	套	1	435000	435000
2	业务系统服务平台	用户中心 站点中心 消息中心 应用中心 日志中心 系统管理	套	1	68000	68000
3	漏损管理系统	漏损一张图 漏损总体分析 大分区总体分析 DMA总体分析 大分区管理 DMA管理 大用户管理 水表管理 水平衡分析	套	1	350000	350000



8. 价格扣除表

		绩效报表 事件工单 基础信息管理				
4	智能渗漏预警系统	报警决策 压力地图 压力数据报表 噪声地图 噪声数据报表 压力设置 噪声设备设置 噪声站点设置 图层编辑	套	1	22000	22000
5	无人值守管理系统	驾驶舱 运行监控 异常诊断 线上巡检计划 线下巡检计划 保养计划 巡检任务 巡检过程 巡检记录 巡检报告	套	1	40000	40000



		巡检报表 我的待办 工单日历 工单列表 问题列表 水箱运维 维保记录 运维知识 报警专题分析 能耗专题分析 运维专题分析 报表中心 业务配置 系统配置				
6	无人值守管理APP	首页 消息中心 地图导航 泵房列表 泵房详情 工单管理 报警管理 问题上报 泵房视频 门禁管理 我的	套	1	15000	15000
	信息化部分小计			56		664772



1	泵房无人值守	数据采集上传服务		2	160000	320000
		安防与环境保障服务	套	2	4830	9660
		能效管理服务	套	2	20000	40000
2	控制室	拼接屏3850	块	9	7680	69120
3		拼接屏支架	套	9	95	855
4		集中式拼控器	台	1	8300	8300
5		DP输入板	台	1	1200	1200
6		HDMI输入板	台	1	1050	1050
7		DVI输出板	台	3	910	2730
8		HDMI线缆	条	4	80	320
9		DVI线缆	条	9	103	927
10		DP线缆	条	2	80	160

11	机房	服务器机柜		1	3500	3500
		服务器		2	36500	73000
		虚拟化软件_计算节点			7650	22950
		虚拟化软件_管理节点	套	1	19000	19000
		下一代防火墙	台	1	20000	20000
		交换机	台	1	8500	8500
		空调	台	1	3500	3500
		机房施工	项	1	60000	60000
		流量监测监测设备小计				13032
1	电磁水表	DN150 双供电、压力监测、流量监测	套	8	9600	76800
2	电磁水表	DN200 双供电、压力监测、流量监测	套	10	11500	115000
3	电磁水表	DN250 双供电、压力监测、流量监测	套	6	14800	88800
4	电磁水表	DN300 双供电、压力监测、流量监测	套	6	16800	100800
5	电磁水表	DN400 双供电、压力监测、流量监测	套	2	21900	43800
6	物联网远传阀控水表	DN15	块	9882	348	3438936

7	物联网远传阀控水表	DN20	块	2858	380	1086040
8	物联网远传阀控水表	DN25	块	260	450	117000
	表计安装小计			13032		781000
1	水表安装	水表安装	块	13000	52	676000
2	电磁水表施工	DN150	套	8	2850	22800
3	电磁水表施工	DN200	套	10	3000	30000
4	电磁水表施工	DN250	套	6	3500	21000
5	电磁水表施工	DN300	套	6	3700	22200
6	电磁水表施工	DN400	套	2	4500	9000
	其他小计			35		183850
1	网络租赁	网络租赁：互联网专线，带固定公网IP，带宽100M	年	1	650	650
2	流量计表井	流量计表井	套	32	2600	83200
3	控制室施工	控制室施工：线缆、施工、辅材等	项	1	100000	100000
4	软硬件调试	软硬件调试：软硬件系统集成，系统联调	项	1	0	0
	合计					7626798

8. 价格扣除表

投标文件价格扣除审查表

项目名称：双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

项目编号：【230503】FZGL[GK]20240001-1

采购预算：8,100,000.00

采购方式：公开招标

经办人：邵继龙

包号：合同包1(岭东区供水管网漏损治理项目设备采购)

制表日期:2025年01月02日

序号	供应商	评定企业类型					结论
		岳丽影	孙梦娜	陈爱丽	刘波	李崇梅	
1	宁波水表(集团)股份有限公司	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位
2	呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司	无	无	无	无	无	无
3	宁波市精诚科技股份有限公司	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业
4	吉林省长启信息科技有限公司	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业

评标委员会全体成员签字:

陈爱丽 岳丽影 刘波 孙梦娜 李崇梅

- 9.开标记录（在公告栏）
- 10.评分结果表（在公告栏）
- 11.符合性审查表（在公告栏）
- 12.资格性审查表（在公告栏）
- 13.招标文件（详见招标公告栏）

二、呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司

1.投标承诺书

一：投标承诺书

采购单位、黑龙江方中项目管理咨询有限公司：

1.按照已收到的 双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次) 项目（项目编号：

[230503]FZGL[GK]20240001-1）招标文件要求，经我方 呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司（投标人名称）认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求，并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。

2.我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。

3.我方郑重声明：所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假，我方自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

4.我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，如有违反，无条件接受相关部门的处罚。

5.我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。

6.我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订，并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。

7.我单位如果存在下列情形的，愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果：

- (1) 中标后，无正当理由放弃中标资格；
- (2) 中标后，无正当理由不与招标人签订合同；
- (3) 在签订合同时，向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同；
- (4) 不按照招标文件要求提交履约保证金；
- (5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容；
- (6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容；
- (7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

详细地址：海拉尔市学府路呼伦贝尔学院N1-2-2-1803 邮政编码：021008

电话：13947096768 电子邮件：1090547190@qq.com

投标人开户银行：中国银行股份有限公司呼伦贝尔市政务中心支行

账号/行号：1524530710592104196008112

投标人 呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司 (加盖公章)

法定代表人 斯琴 (签字)

授权委托人 斯琴 (签字)

2024 年 12 月 26 日

2.资格证明文件：营业执照

3.资格证明文件：资格承诺函

二：黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

(模板)

我方作为政府采购供应商，类型为：企业事业单位社会团体非企业专业服务机构个体工商户自然人(请据实在中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一)供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1.“类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2.“登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。

3.“经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二)供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1.“类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2.“事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三)供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四)供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一)未被列入失信被执行人。

(二)未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一)不存在欠税信息。

(二)不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为: (本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道,可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二)中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四)信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五)中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责,授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构,对上述承诺事项进行查证。如不属实,属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形,按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定,接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚,并没收违法所得;情节严重的,由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

附件:缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人: 呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司(供应商或自然人CA签章)

2024年02月26日

4.特定资格证明文件：无

5.中小企业声明函（无）属于大型企业：无

6.投标人业绩情况

十三：投标人业绩情况表（未要求可不填写）

序号	使用单位	业绩名称	合同总价	签订时间
1	呼伦贝尔市住房和城乡建设局综合保障中心	呼伦贝尔市中心城区应急水源工程输水管道部分智慧化管线监测设备	5404900.00元	2023年6月14日
2	呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司	内蒙古自治区呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司哈达图中型灌区续建配套与节水改造项目（十二标段智能信息化）	3246997.00元	2024年3月22日
3				
4				
...				

投标人根据上述业绩情况后附销售或服务合同复印件。



7.报价明细表

九：分项报价明细表（网上开评标可不填写）

注：采用电子招投标的项目无需编制该表格，投标供应商应在投标客户端【报价部分】进行填写，投标客户端软件将自动根据供应商填写信息在线生成开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，若在投标文件中出现非系统生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，且与投标客户端生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表信息内容不一致，以投标客户端生成的内容为准。

分项报价表						
序号	清单名称	项目特征 单位	单位	数量	单价（元）	总价（元）
	软件小计					1150000
1	营业收费系统	综合展示	套	1	380000	380000
		业务办理				
		客户中心				
		计费管理				
		收费管理				
		欠费催缴				
		查询中心				
		抄表管理				
2	业务系统服务平台	用户中心	套	1	90000	90000
		站点中心				
		消息中心				
		应用中心				
		日志中心				
		系统管理				
3	漏损管理系统	漏损一张图	套	1	180000	180000
		漏损总体分析				
		大分区总体分析				
		DMA总体分析				
		大分区管理				
		DMA管理				
		大用户管理				
		水表管理				
		水平衡分析				
		绩效报表				

		事件工单				
		基础信息管理				
4	智能渗漏预警系统	报警决策	套	1	150000	150000
		压力地图				
		压力数据报表				
		噪声地图				
		噪声数据报表				
		压力设置				
		噪声设备设置				
		噪声站点设置				
		图层编辑				
5	无人值守管理系统	驾驶舱	套	1	300000	300000
		运行监控				
		异常诊断				
		线上巡检计划				
		线下巡检计划				
		保养计划				
		巡检任务				
		巡检过程				
		巡检记录				
		巡检报告				
		巡检报表				
		我的待办				
		工单日历				
		工单列表				
		问题列表				
		水箱运维				
		维保记录				
		运维知识				
		报警专题分析				
		能耗专题分析				
		运维专题分析				
报表中心						
业务配置						

		系统配置				
6	无人值守管理APP	首页	套	1	50000	50000
		消息中心				
		地图导航				
		泵房列表				
		泵房详情				
		工单管理				
		报警管理				
		问题上报				
		泵房视频				
		门禁管理				
		我的				
信息化部分小计						572145
1	泵房无人值守	数据采集上传服务	套	2	85000	170000
		安防与环境保障服务	套	2	15000	30000
		能效管理服务	套	2	8000	16000
2	控制室	拼接屏3850	块	9	6500	58500
		拼接屏支架	套	9	120	1080
		集中式拼控器	台	1	5500	5500
		DP输入板	台	1	800	800
		HDMI输入板	台	1	750	750

7		DVI输出板	台	3	700	2100
8		HDMI线缆	条	4	120	480
9		DVI线缆	条	9	115	1035
10		DP线缆	条	2	100	200
11	机房	服务器机柜	台	1	5500	5500
		服务器	台	3	55000	165000
		虚拟化软件_计算节点	套	3	7500	22500
		虚拟化软件_管理节点	套	1	7500	7500
		下一代防火墙	台	1	8500	8500
		交换机	台	1	4200	4200
		空调	台	1	7500	7500
		机房施工	项	1	65000	65000
流量监测监测设备小计						4704060
1	电磁水表	DN150 双供电、压力监测、流量监测	套	8	9500	76000
2	电磁水表	DN200 双供电、压力监测、流量监测	套	10	11580	115800
3	电磁水表	DN250 双供电、压力监测、流量监测	套	6	13550	81300
4	电磁水表	DN300 双供电、压力监测、流量监测	套	6	15500	93000
5	电磁水表	DN400 双供电、压力监测、流量监测	套	2	180000	360000
6	物联网远传阀控水表	DN15	块	9882	300	2964600
7	物联网远传阀控水表	DN20	块	2858	320	914560
8	物联网远传阀控水表	DN25	块	260	380	98800
表计安装小计						1067000
1	水表安装	水表安装	块	13000	75	975000

2	电磁水表施工	DN150	套	8	2500	20000
3	电磁水表施工	DN200	套	10	2800	28000
4	电磁水表施工	DN250	套	6	3000	18000
5	电磁水表施工	DN300	套	6	3200	19200
6	电磁水表施工	DN400	套	2	3400	6800
其他小计						323500
1	网络租赁	网络租赁：互联网专线，带固定公网IP，带宽100M	年	1	500	500
2	流量计表井	流量计表井	套	32	9000	288000
3	控制室施工	控制室施工：线缆、施工、辅材等	项	1	35000	35000
4	软硬件调试	软硬件调试：软硬件系统集成，系统联调	项	1	0	0
合计						7816705

- 8.价格扣除表
- 9.开标记录（在公告栏）
- 10.评分结果表（在公告栏）
- 11.符合性审查表（在公告栏）
- 12.资格性审查表（在公告栏）
- 13.招标文件（详见招标公告栏）

三、吉林省长启信息科技有限公司

1. 投标承诺书

五、投标承诺书

采购单位、黑龙江方中项目管理咨询有限公司：

1. 按照已收到的双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)项目(项目编号:[230503]FZGL[GK]20240001-1 招标文件要求,经我方吉林省长启信息科技有限公司(投标人名称)认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后,我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求,并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求,并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价,保证不以任何理由增加报价。

2. 我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。

3. 我方郑重声明:所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假,我方自愿接受有关处罚,及由此带来的法律后果。

4. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定,如有违反,无条件接受相关部门的处罚。

5. 我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。

6. 我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订,并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。

7. 我单位如果存在下列情形的,愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果:

- (1) 中标后,无正当理由放弃中标资格;
- (2) 中标后,无正当理由不与招标人签订合同;
- (3) 在签订合同时,向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同;
- (4) 不按照招标文件要求提交履约保证金;
- (5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容;
- (6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容;
- (7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

详细地址:长春市高新开发区硅谷大街 3333 号超达创业园 22 号楼海创汇长春创新中心 4 层 402、404 室

邮政编码:130000

电话:18186848187

电子函件:CQXXKJ3464@163.com

投标人开户银行:中国银行股份有限公司长春南湖大路支行

账号/行号:157263940840/104241016000

投标人吉林省长启信息科技有限公司(加盖公章)

法定代表人  (签字)

授权委托人  (签字)

2024 年 12 月 27 日

2. 资格证明文件：营业执照

1、承诺具有独立承担民事责任的能



4. 资格证明文件：资格承诺函

一、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：企业事业单位社会团体非企业专业服务机构个体工商户自然人（请据实在中勾选一项），现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

（一）供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
2. “登记状态”为“存续（在营、开业、在册）”。
3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

（二）供应商类型为事业单位或社会团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1 “类型”为“事业单位”或“社会团体”。
2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

（三）供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

（四）供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- （一）未被列入失信被执行人。
- （二）未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- （一）不存在欠税信息。
- （二）不存在重大税收违法。
- （三）不属于纳税“非正常户”（供应商类型为自然人的不适用本条）。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险（含生育保险）、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录）

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：（本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条）

- （一）在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。
- （二）在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款（二百万元以上）的行政处罚。

(三) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>)；

(二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>)；

(三) 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn>)；

(四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>)；

(五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>)；

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的！并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人 CA 签章)：吉林省长盾信息科技有限公司



4.特定资格证明文件：无

5.中小企业声明函（无）属于大型企业

三、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（双鸭山市岭东区住房和城乡建设局）的（双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购（二次））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购（二次）），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为吉林省长启信息科技有限公司，从业人员10人，营业收入为13.6万元，资产总额为15.6万元，属于（微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：吉林省长启信息科技有限公司

日期：2024年12月27日

6.投标人业绩情况:

4、投标人业绩情况表

序号	使用单位	业绩名称	合同总价	签订日期
1	吉林省鸿泰智能工程有限公司	网络系统工程	96000.00	2024年1月26日
2	北京荣博兴科技有限公司	工业防火墙	50000.00	2024年3月12日
3	吉林省景通科贸有限公司	软件授权、VPN、入侵防御、防毒墙、态势感知	93688.00	2024年3月29日

7.报价明细表

四、投标报价

序号	清单名称	项目特征 单位	单位	数量	单价	合计
软件小计				6	998000 元	998000 元
1	营业收费系统	综合展示	套	1	450000 元	450000 元
		业务办理				
		客户中心				
		计费管理				
		收费管理				
		欠费催缴				
		查询中心				
2	业务系统服务平台	抄表管理	套	1	75000 元	75000 元
		用户中心				
		站点中心				
		消息中心				
		应用中心				
3	漏损管理系统	日志中心	套	1	380000 元	380000 元
		系统管理				
		漏损一张图				
		漏损总体分析				
		大分区总体分析				
		DMA 总体分析				
		大分区管理				
		DMA 管理				
		大用户管理				
		水表管理				
		水平衡分析				
		绩效报表				
		事件工单				
4	智能渗漏预警系统	基础信息管理	套	1	25000 元	25000 元
		报警决策				
		压力地图				
		压力数据报表				
		噪声地图				
		噪声数据报表				
		压力设置				
		噪声设备设置				
		噪声站点设置				
5	无人值守管理系统	图层编辑	套	1	48000 元	48000 元
		驾驶舱				
		运行监控				
		异常诊断				

		线上巡检计划				
		线下巡检计划				
		保养计划				
		巡检任务				
		巡检过程				
		巡检记录				
		巡检报告				
		巡检报表				
		我的待办				
		工单日历				
		工单列表				
		问题列表				
		水箱运维				
		维保记录				
		运维知识				
		报警专题分析				
		能耗专题分析				
		运维专题分析				
		报表中心				
		业务配置				
		系统配置				
6	无人值守管理 APP	首页	套	1	20000 元	20000 元
		消息中心				
		地图导航				
		泵房列表				
		泵房详情				
		工单管理				
		报警管理				
		问题上报				
		泵房视频				
		门禁管理				
		我的				
		信息化部分小计		56	815598 元	815598 元
1	泵房无人值守	数据采集上传服务	套	2	176000 元	352000 元
		安防与环境保障服务	套	2	6500 元	13000 元
		能效管理服务	套	2	20000 元	40000 元
2	控制室	拼接屏 3850	块	9	7200 元	64800 元
3		拼接屏支架	套	9	80 元	720 元
4		集中式拼控器	台	1	6000 元	6000 元
5		DP 输入板	台	1	1000 元	1000 元
6		HDMI 输入板	台	1	900 元	900 元
7		DVI 输出板	台	3	850 元	2550 元
8		HDMI 线缆	条	4	68 元	272 元

9		DVI 线缆	条	9	80 元	720 元
10		DP 线缆	条	2	68 元	136 元
11	机房	服务器机柜	台	1	4000 元	4000 元
		服务器	台	3	68000 元	204000 元
		虚拟化软件_计算节点	套	3	6500 元	19500 元
		虚拟化软件_管理节点	套	1	14000 元	14000 元
		下一代防火墙	台	1	10000 元	10000 元
		交换机	台	1	8400 元	8400 元
		空调	台	1	3600 元	3600 元
		机房施工	项	1	70000 元	70000 元
	流量监测监测设备小计			1303 2	5142130 元	5142130 元
1	电磁水表	DN150 双供电、压力监测、流量监测	套	8	9850 元	78800 元
2	电磁水表	DN200 双供电、压力监测、流量监测	套	10	12850 元	128500 元
3	电磁水表	DN250 双供电、压力监测、流量监测	套	6	15850 元	95100 元
4	电磁水表	DN300 双供电、压力监测、流量监测	套	6	18850 元	113100 元
5	电磁水表	DN400 双供电、压力监测、流量监测	套	2	24000 元	48000 元
6	物联网远传阀控水表	DN15	块	9882	350 元	3458700 元
7	物联网远传阀控水表	DN20	块	2858	385 元	1100330 元
8	物联网远传阀控水表	DN25	块	260	460 元	119600 元
	表计安装小计			1303 2	822000 元	822000 元
1	水表安装	水表安装	块	1303 0	55 元	715000 元
2	电磁水表施工	DN150	套	8	3000 元	24000 元
3	电磁水表施工	DN200	套	10	3000 元	30000 元
4	电磁水表施工	DN250	套	6	3500 元	21000 元
5	电磁水表施工	DN300	套	6	4000 元	24000 元
6	电磁水表施工	DN400	套	2	4000 元	8000 元
	其他小计			35	186800 元	186800 元
1	网络租赁	网络租赁：互联网专线，带固定公网 IP，带宽 100M	年	1	800 元	800 元
2	流量计表井	流量计表井	套	32	3000 元	96000 元
3	控制室施工	控制室施工：线缆、施	项	1	90000 元	90000 元

		工、辅材等			
4	软硬件调试	软硬件调试；软硬件系统集成，系统联调	项	0元	0元
		合计			7964528元



长滨信息科技有限公司 2015年12月27日 09:10:38



长滨信息科技有限公司 2015年12月27日 09:10:38



8.价格扣除表

投标文件价格扣除审查表

项目名称：双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

项目编号：【230503】FZGL[GK]20240001-1

采购预算：8,100,000.00

采购方式：公开招标

经办人：邵继龙

包号：合同包1(岭东区供水管网漏损治理项目设备采购)

制表日期:2025年01月02日

序号	供应商	评定企业类型					结论
		岳丽娜	孙梦娜	陈爱丽	刘波	李崇梅	
1	宁波水表(集团)股份有限公司	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位
2	呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司	无	无	无	无	无	无
3	宁波市精诚科技股份有限公司	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业	小微企业
4	吉林省长白信息科技有限公司	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业

评标委员会全体成员签字:

阿霞 岳丽娜 刘波 孙梦娜 李崇梅

- 9.开标记录（在公告栏）
- 10.评分结果表（在公告栏）
- 11.符合性审查表（在公告栏）
- 12.资格性审查表（在公告栏）
- 13.招标文件（详见招标公告栏）

四、宁波市精诚科技股份有限公司

1. 投标承诺书

一、投标承诺书

采购单位、黑龙江方中项目管理咨询有限公司：

1.按照已收到的双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)项目(项目编号：[230503]FZGL[GK]20240001-1)招标文件要求，经我方宁波市精诚科技股份有限公司认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求，并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。

2.我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。

3.我方郑重声明：所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假，我方自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

4.我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，如有违反，无条件接受相关部门的处罚。

5.我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。

6.我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订，并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。

7.我单位如果存在下列情形的，愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果：

- (1) 中标后，无正当理由放弃中标资格；
- (2) 中标后，无正当理由不与招标人签订合同；
- (3) 在签订合同时，向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同；
- (4) 不按照招标文件要求提交履约保证金；
- (5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容；
- (6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容；
- (7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

详细地址：浙江省宁波市江北区林沐路 168 号

邮政编码：315032

电话：0574-73021038

电子函件：2901728225@qq.com

投标人开户银行：中国工商银行宁波分行

账号/行号：3901150609000081522

投 标 人 宁波市精诚科技股份有限公司 (加盖公章)

法定代表人 郑修虎 (签字)

授权委托人 郑修虎 (签字)

2025 年 1 月 2 日

3.资格证明文件：资格承诺函

二、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：企业事业单位社会团体非企业专业服务机构个体工商户自然人（请据实在中勾选一项），现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

（一）供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1.“类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2.“登记状态”为“存续（在营、开业、在册）”。

3.“经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

（二）供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1.“类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2.“事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

（三）供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。（四）供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

（一）未被列入失信被执行人。

（二）未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

（一）不存在欠税信息。

（二）不存在重大税收违法。

（三）不属于纳税“非正常户”（供应商类型为自然人的不适用本条）。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险（含生育保险）、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录）

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：（本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条）

（一）在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

（二）在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款（二百万元以上）的行政处罚。

（三）在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三) 中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人 CA 签章) 宁波市精诚科技股份有限公司



4.特定资格证明文件：无

5.中小企业声明函（无）属于大型企业

六、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（双鸭山市岭东区住房和城乡建设局）的（双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

- 1.（相关服务软件），属于（工业行业）；制造商为（宁波市精诚科技股份有限公司），从业人员 168 人，营业收入为 13110 万元，资产总额为 11694 万元，属于（小型企业）；
- 2.（信息化设备），属于（工业行业）；制造商为（宁波市精诚科技股份有限公司），从业人员 168 人，营业收入为 13110 万元，资产总额为 11694 万元，属于（小型企业）；
- 3.（水表流量监测设备），属于（工业行业）；制造商为（宁波市精诚科技股份有限公司），从业人员 168 人，营业收入为 13110 万元，资产总额为 11694 万元，属于（小型企业）；
- 4.（表计安装设备），属于（工业行业）；制造商为（宁波市精诚科技股份有限公司），从业人员 168 人，营业收入为 13110 万元，资产总额为 11694 万元，属于（小型企业）；
- 5.（其他设备），属于（工业行业）；制造商为（宁波市精诚科技股份有限公司），从业人员 168 人，营业收入为 13110 万元，资产总额为 11694 万元，属于（小型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：宁波市精诚科技股份有限公司

日期：2025年1月2日



6.投标人业绩情况:

十一、投标人业绩情况表

序号	使用单位	业绩名称	合同总价	签订时间
1	宁波市水务环境集团有限公司	宁波市水务环境集团有限公司2024年远传水表采购项目	268万元以上	2024.4
2	张家口市政水务有限责任公司	张家口市政水务有限责任公司2022年度水表采购项目	500万元以上	2022.7
3	沧县农村饮水安全巩固提升工程建设管理处	沧县沧东地表水厂附属工程提升改造项目(第一批)二十二标段	232万元以上	2022.10
4				



7.报价明细表

七、分项报价明细表

序号	清单名称	项目特征 单位	单位	数量	单价	合计
	软件小计		套	6		972000
1	营业收费系统	综合展示	套	1	500000	500000
		业务办理				
		客户中心				
		计费管理				
		收费管理				
		欠费催缴				
		查询中心				
		抄表管理				
2	业务系统服务平台	用户中心	套	1	50000	50000
		站点中心				
		消息中心				
		应用中心				
		日志中心				
		系统管理				
3	漏损管理系统	漏损一张图	套	1	310000	310000
		漏损总体分析				
		大分区总体分析				
		DMA总体分析				
		大分区管理				
		DMA管理				
		大用户管理				
		水表管理				
		水平衡分析				
		绩效报表				
		事件工单				
		基础信息管理				
		4				
压力地图						
压力数据报表						
噪声地图						
噪声数据报表						
压力设置						
噪声设备设置						
噪声站点设置						

5	无人值守管理系统	图层编辑	套	1	65000	65000
		驾驶舱				
		运行监控				
		异常诊断				
		线上巡检计划				
		线下巡检计划				
		保养计划				
		巡检任务				
		巡检过程				
		巡检记录				
		巡检报告				
		巡检报表				
		我的待办				
		工单日历				
		工单列表				
		问题列表				
		水箱运维				
		维保记录				
		运维知识				
		报警专题分析				
		能耗专题分析				
		运维专题分析				
		报表中心				
业务配置						
系统配置						
6	无人值守管理 APP	首页	套	1	12000	12000
		消息中心				
		地图导航				
		泵房列表				
		泵房详情				
		工单管理				
		报警管理				
		问题上报				
		泵房视频				
		门禁管理				
		我的				
信息化部分小计				56		688941
1	泵房无人值守	数据采集上传服务	套	2	145000	290000

		安防与环境保障服务	套	2	4050	8100
		能效管理服务	套	2	21000	42000
2	控制室	拼接屏 3850	块	9	9500	85500
3		拼接屏支架	套	9	65	585
4		集中式拼接器	台	1	7200	7200
5		DP 输入板	台	1	1000	1000
6		HDMI 输入板	台	1	1250	1250
7		DVI 输出板	台	3	860	2580
8		HDMI 线缆	条	4	95	380
9		DVI 线缆	条	9	160	1440
10		DP 线缆	条	2	98	196
11		机房	服务器机柜	台	1	2960
	服务器		台	2	47500	95000
	虚拟化软件_计算节点		套	3	8500	25500
	虚拟化软件_管理节点		套	1	30000	30000
	下一代防火墙		台	1	26500	26500
	交换机		台	1	9100	9100
	空调		台	1	4650	4650
		机房施工	项	1	55000	55000
		流量监测监测设备小计		13032		5175250
1	电磁水表	DN150 双供电、压力监测、流量监测	套	8	11100	88800
2	电磁水表	DN200 双供电、压力监测、流量监测	套	10	11600	116000
3	电磁水表	DN250 双供电、压力监测、流量监测	套	6	12100	72600
4	电磁水表	DN300 双供电、压力监测、流量监测	套	6	15000	90000
5	电磁水表	DN400 双供电、压力监测、流量监测	套	2	19750	39500
6	物联网远传 阀控水表	DN15	块	9882	361	3567402
7	物联网远传 阀控水表	DN20	块	2858	381	1088898
8	物联网远传	DN25	块	260	431	112060

	网控水表					
	表计安装小计			13032		1031600
1	水表安装	水表安装	块	13000	72	936000
2	电磁水表施工	DN150	套	8	2500	20000
3	电磁水表施工	DN200	套	10	2800	28000
4	电磁水表施工	DN250	套	6	3100	18600
5	电磁水表施工	DN300	套	6	3500	21000
6	电磁水表施工	DN400	套	2	4000	8000
	其他小计			35		157500
1	网络租赁	网络租赁：互联网专线，带固定公网 IP，带宽 100M	年	1	700	700
2	流量计表井	流量计表井	套	32	2400	76800
3	控制室施工	控制室施工：线缆、施工、辅材等	项	1	80000	80000
4	软硬件调试	软硬件调试：软硬件系统集成，系统联调	项	1	0	0
	合计					8025301

投标人名称：宁波市精通科技股份有限公司（加盖公章）

2025 年 1 月 2 日

8.价格扣除表

投标文件价格扣除审查表

项目名称：双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购(二次)

项目编号：【230503】FZGL[GK]20240001-1

采购预算：8,100,000.00

采购方式：公开招标

经办人：邵继龙

包号：合同包1(岭东区供水管网漏损治理项目设备采购)

制表日期:2025年01月02日

序号	供应商	评定企业类型					结论
		岳丽娜	孙梦娜	陈爱丽	刘波	李崇梅	
1	宁波水表(集团)股份有限公司	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位	残疾人福利性单位
2	呼伦贝尔市智慧水务科技有限公司	无	无	无	无	无	无
3	宁波市精诚科技股份有限公司	小型企业	小型企业	小型企业	小型企业	小型企业	小型企业
4	吉林省长白信息科技有限公司	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业	微型企业

评标委员会全体成员签字:

阿霞 岳丽娜 刘波 孙梦娜 李崇梅

- 9.开标记录（在公告栏）
- 10.评分结果表（在公告栏）
- 11.符合性审查表（在公告栏）
- 12.资格性审查表（在公告栏）
- 13.招标文件（详见招标公告栏）

评标代表关于 参与招标活动授权委托书

关于双鸭山市岭东区供水管网漏损治理项目设备采购
(工程名称)，我单位授权委托岳丽影同志参与评标
等项事宜。



招标单位（盖章）：



招标单位法定代表人（签字或盖章）：

邵光

2024年12月31日